
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 15.02.2018   № 11/62 

 

 

 

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов поселения Внуковское в 

городе Москве на 2018 год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом города Москвы от 06.11.2002 

N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения 

Внуковское, а также в соответствии с решением Совета депутатов от 03.09.2013 г. № 12/59 «Об 

утверждении регламента Совета депутатов поселения Внуковское», 

 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов поселения Внуковское в городе 

Москве на 2018 год. 

2. Администрации поселения Внуковское  ознакомить жителей  с графиком приема граждан 

депутатами Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве на 2018 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Внуковское Гусева 

А.К. 

 

Глава поселения                     Гусев А.К.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 



Приложение  
к решению  

Совета депутатов 

от 15.02.2018 № 11/62  
 

График приема граждан депутатами Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве на 

2018 год 

 

ФИО депутата 

Совета депутатов 
Дни приема Время приема Место приема, адрес 

Мощенко Сергей 

Иванович – депутат 

1 округа 

Второй  и четвертый 

четверг месяца 

  

Администрация поселения 

Внуковское, пос. Внуково, д.50 

Второй четверг: 

10:00 -12:00 

Четвертый 

четверг: 

14:00 -16:00 

  

  

Марахонько Игорь 

Григорьевич – 

депутат 2 округа 

 

Второй и четвертый 

четверг месяца 
14:00 -16:00 

Администрация поселения 

Внуковское, пос. Внуково, д.50 

 

Трифонов 

Александр 

Александрович – 

депутат 3 округа 

Вторая и четвертая среда 

месяца  
17:00 - 20:00 

Вторая среда месяца -  

администрация поселения 

Внуковское, пос. Внуково, д.50;  

Четвертая среда месяца -  

пос. Минвнешторга, ул. Новая, 

д.24 

 

Филатов Игорь 

Борисович – депутат 

4 округа 

Вторая и четвертая 

пятница месяца 
17:00 - 19:00 

 
пос. Минвнешторга, ул. Новая, 

д.24 

 
 

Пименова Елена 

Федоровна – 

депутат 5 округа 

Вторая и четвертая 

пятница месяца 
17:00 - 19:00 

пос. Минвнешторга, ул. Новая, 

д.24 

 

 

Моргунова Марина 

Николаевна – 

депутат 6 округа 

Первый и третий четверг 

месяца   

16:00 -18:00 

  

Администрация поселения 

Внуковское, пос. Внуково, д.50 

 



 

Гусев Александр 

Константинович – 

глава поселения, 

депутат 7 округа 

Каждый понедельник 

месяца 
11:00 - 12:30 

Администрация поселения 

Внуковское, пос. Внуково, д.50 

 

 

Яковишина 

Валентина 

Марковна – депутат 

8 округа 

Первый и последний 

понедельник месяца 
16:00 -18:00 

д. Рассказовка, д.75 

 

Красина Мария 

Степановна  –

депутат 9 округа 

Каждая среда месяца 12:00-14:00 

Учреждение "Дом творчества 

писателей "Переделкино" 

МООП "МЛФ", 

пос. ДСК «Мичуринец», 

ул. Погодина, д.4 

 

Ермаков Александр 

Иванович – депутат 

10 округа 

Первый и третий четверг 

месяца 
12:00-14:00 

Учреждение "Дом творчества 

писателей "Переделкино" 

МООП "МЛФ", 

пос. ДСК «Мичуринец», 

ул. Погодина, д.4 

 

                                                                                                                              


